DECLARAÇÃO DE POSSE DE IMÓVEL PARA FINS DE INCLUSÃO NO

PARCELAMENTO

Requerente:______________________________________________________________________________

Endereço:______________________________________________________________________________

Endereço do imóvel: _____________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins de direito que exerço a posse e o domínio útil do

imóvel.

 CADASTRO:

____________________________________________________________

Declaro para os devidos fins de direito que exerço a posse e o domínio útil do

imóvel indicado no Cadastro Imobiliário acima, conforme faz prova o

comprovante residência anexo.

Estou ciente de que a declaração falsa constitui crime nos termos do artigo 299

do Código Penal.

Ponta Grossa, _____ DE ___________ DE 2024

__________________________________
Assinatura do Requerente